

**Årsredovisning**  
för  
**Nissan Consulting AB**  
559266-7173

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nils-Göran Sundberg, Styrelseledamot  
2026-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för Nissan Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva projektledning, underhåll av fastigheter, byggnadssnickeri, teknisk konsultverksamhet inom energi med fokus på fjärrvärme samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	161	717	1 109	1 007
Resultat efter finansiella poster	-286	203	645	670
Soliditet (%)	94,8	90,7	88,4	81,3

Omsättningen har minskat då bolaget har tagit på sig färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	993 017	116 582	<b>1 134 599</b>
Utdelning		-209 500		<b>-209 500</b>
Balanseras i ny räkning		116 582	-116 582	<b>0</b>
Årets resultat			33 289	<b>33 289</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>900 099</b>	<b>33 289</b>	<b>958 388</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	900 099
årets vinst	33 289
	<b>933 388</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	933 388
	<b>933 388</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		160 599	717 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>160 599</b>	<b>717 298</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-98 100	-37 624
Övriga externa kostnader		-37 457	-68 819
Personalkostnader	1	-302 846	-400 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 584	-9 584
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-447 987</b>	<b>-516 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-287 388</b>	<b>201 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 794	1 435
Räntekostnader och liknande resultatposter		46	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 840</b>	<b>1 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-285 548</b>	<b>202 632</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		330 000	-53 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>330 000</b>	<b>-53 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 452</b>	<b>149 632</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 163	-33 050
<b>Årets resultat</b>		<b>33 289</b>	<b>116 582</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 792	14 376
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 792</b>	<b>14 376</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	750 000	950 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>750 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>754 792</b>	<b>964 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 700
Övriga fordringar		45 636	182 225
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 636</b>	<b>187 925</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 724	434 384
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>254 724</b>	<b>434 384</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>300 360</b>	<b>622 309</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 055 152</b>	<b>1 586 685</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		900 099	993 017
Årets resultat		33 289	116 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>933 388</b>	<b>1 109 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>958 388</b>	<b>1 134 599</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		53 000	383 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>53 000</b>	<b>383 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 238	12 985
Övriga skulder		41 526	56 101
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 764</b>	<b>69 086</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 055 152</b>	<b>1 586 685</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 920	47 920
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 920</b>	<b>47 920</b>
Ingående avskrivningar	-33 544	-23 960
Årets avskrivningar	-9 584	-9 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 128</b>	<b>-33 544</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 792</b>	<b>14 376</b>

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	700 000
Inköp	0	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Östersund

*Nils-Göran Sundberg*  
Nils-Göran Sundberg  
Verkställande direktör  
2026-02-27